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Koulutustoimijan vastuukäyttäjä antaa Vardaan käyttöoikeudet Varda-pääkäyttäjälle ja Varda-palvelukäyttä-
jälle 

Hyvä Opintopolun koulutustoimijan vastuukäyttäjä, varhaiskasvatuksen tietovaranto (Varda) ote-
taan käyttöön kunnissa ja kuntayhtymissä 1.1.2019. Kunnan ja kuntayhtymän tulee tallentaa Var-
daan tiedot varhaiskasvatuksen järjestäjästä, toimipaikoista ja varhaiskasvatuksessa olevista lap-
sista. Vardan ylläpidosta vastaa Opetushallitus. 

Vardan käyttöoikeuksia hallinnoidaan Opetushallituksen Opintopolun käyttöliittymässä. Kun saat 
pyynnön käyttöoikeuksien antamisesta Vardaan, anna kunnan/kuntayhtymän koulutustoimijan 
vastuukäyttäjänä Opintopolussa oikeudet Varda-pääkäyttäjälle (henkilö) sekä Varda-palvelukäyt-
täjälle (organisaatio). 

Yleiset ohjeet pääkäyttäjän oikeuksien lisäämiseen löydät osoitteesta https://confluence.csc.fi/pa-
ges/viewpage.action?pageId=46761715. Ohje Varda-palvelukäyttäjän luomiselle löytyy tämän vies-
tin liitteestä. Koulutustoimijan vastuukäyttäjä voi myöntää Vardaan oikeuksia 10.12.2018 lähtien.  

Vardan käyttöoikeuksista ja niiden myöntämisestä kerrotaan kunnille ja kuntayhtymille tarkemmin 
Vardan käyttöönoton webinaareissa 4.12. (integraation kautta Vardaan tietoja siirtävät kunnille ja 
kuntayhtymille) ja 5.12. (käyttöliittymän kautta Vardaan tietoja tallentavat kunnille ja kuntayhty-
mille). Koulutustoimijan vastuukäyttäjät ovat tervetulleita webinaariin. Webinaarien lisätiedot ja 
ilmoittautumisohjeet löytyvät linkin https://confluence.csc.fi/display/OPHPALV/Webinaa-
rit+ja+koulutukset kautta. 

Yleiskatsaus Vardan käyttäjärooleihin (lisätietoa webinaareissa): 

• Varda-palvelukäyttäjä – palvelukäyttäjärooli annetaan aina organisaatiolle, ei kos-
kaan henkilölle 

• Varda-pääkäyttäjä  

• Varda-katselija 

• Varda-tallentaja 

Asiakaspalvelu: Koulutustoimijan vastuukäyttäjään liittyvät kysymykset ja tukipyynnöt: yhteisetpal-
velut@opintopolku.fi 

• Vardaan liittyvät kysymykset: varda@opintopolku.fi   

Lisätietoja Vardasta suomeksi https://www.oph.fi/kehittamishankkeet/varda ja ruotsiksi: 
https://www.oph.fi/utvecklingsprojekt/varda. 
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